

LV Holding Bække ApS
CVR-nr. 31346665
Nørregade 15
6622 Bække

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2016

Dirigent

Navn: Lennart Vig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.03.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LV Holding Bække ApS
Nørregade 15
6622 Bække

CVR-nr.: 31346665
Hjemsted: Bække
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Lennart Vig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Eneste aktivitet har bestået i at eje andele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.147 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(28.000)
Driftsresultat		(12.500)	(28.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.006.024	239.977
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		143.499	45.890
Andre finansielle indtægter		13.080	0
Andre finansielle omkostninger	1	(19.248)	(13.153)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.130.855	244.714
Skat af ordinært resultat	2	15.670	8.800
Årets resultat		1.146.525	253.514
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		120.000	49.900
Overført resultat		1.026.525	203.614
		1.146.525	253.514

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.063.229	1.057.205
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.706.391	1.562.892
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.769.620</u>	<u>2.620.097</u>
Anlægsaktiver		<u>3.769.620</u>	<u>2.620.097</u>
Udskudt skat		18.500	18.962
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	206.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	85.078	0
Tilgodehavender		<u>163.578</u>	<u>224.962</u>
Likvide beholdninger		<u>70.664</u>	<u>23.789</u>
Omsætningsaktiver		<u>234.242</u>	<u>248.751</u>
Aktiver		<u><u>4.003.862</u></u>	<u><u>2.868.848</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.200.591	2.174.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		<u>3.445.591</u>	<u>2.299.066</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		548.271	379.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	127.989
Skyldig selskabsskat		0	52.175
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>558.271</u>	<u>569.782</u>
Gældsforpligtelser		<u>558.271</u>	<u>569.782</u>
Passiver		<u>4.003.862</u>	<u>2.868.848</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.174.066	0	2.299.066
Årets resultat	0	1.026.525	120.000	1.146.525
Egenkapital ultimo	125.000	3.200.591	120.000	3.445.591

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.200	10.819	
Renteomkostninger i øvrigt	48	2.334	
	<u>19.248</u>	<u>13.153</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	462	(8.800)	
Regulering vedrørende tidligere år	(16.132)	0	
	<u>(15.670)</u>	<u>(8.800)</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.113.126	2.425.258	
Kostpris ultimo	<u>3.113.126</u>	<u>2.425.258</u>	
Opskrivninger primo	(2.055.921)	(862.366)	
Andel af årets resultat	1.006.024	0	
Nedskrivninger	0	143.499	
Opskrivninger ultimo	<u>(1.049.897)</u>	<u>(718.867)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.063.229</u>	<u>1.706.391</u>	
	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:			
VTS Byg ApS	100,00	1.614.855	1.109.633
Walltec A/S	100,00	448.374	(103.609)
Nordic Composit ApS	100,00	(15.940)	(4.579)

Nordic Composit ApS er indregnet til 0 kr., da selskabet ikke har nogen retlige forpligtelser.

Noter

	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:			
Thaysen & Vig Ejendomme ApS	50,00	1.706.389	143.499
		<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion		<u>85.078</u>	10,20
		<u>85.078</u>	

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ulimiterede selv-skyldnerkaution. Engagement i tilknyttede virksomheders pengeinstitut udgør en kredit på 1.200 t.kr.

Herudover har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution over for associeret virksomheds pengeinstitut. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 1.666 t.kr.